
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE BETÂNIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
PORTARIA DE NOMEAÇÃO

PORTARIA Nº0013/2025
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA
CNPJ:10.287.373/0001-49 Estado de Pernambuco, no uso de
suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere e de
acordo com a lei orgânica municipal.
RESOLVE:
 
Art. 1º - NOMEAR – O Servidor: KATIA DAYANE ALVES
GOMES Matrícula Nº 001788, inscrito (a) sobre o CPF
082.***.***-** e RG 7.***.*** SDS/PE para exercer o cargo
comissionado de GERENTE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA
do Município de Betânia – FUNPREBE deste município, a
partir desta data.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
REGISTRE¬- SE E PUBLIQUE-SE.
 
GABINETE DO PREFEITO, 02 de janeiro de 2025.
 
ERIVALDO SEVERINO BEZERRA
Prefeito
 

Publicado por:
Ilma Gomes Neves

Código Identificador:741A1BDC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 09/01/2025. Edição 3757
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


